
  
Dodatek č. 1. ke smlouvě o zajištění uměleckého vystoupení  

ze dne 16. 11. 2023  
  

Smluvní strany:  

  

SUPRAPHON a. s.  

se sídlem Palackého 740/1, 112 99 Praha 1 IČ: 

48038725; DIČ: CZ48038725  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 9167                  

kterou zastupuje prokurista xxxxxxxxxxxxxxx  

(na jedné straně; dále jen „Agentura“)  

  

a  

  

TIC BRNO, příspěvková organizace se 

sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno   

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 18                     

IČO: 00101460   

DIČ: CZ00101460   

zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace                                                         

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx                                                                                     

zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvyxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxx, e-mail: 

xxxxxxxxxxxxxx  

(na druhé straně; dále jen „Pořadatel“)  

  

společně dále jen „smluvní strany“  

  

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách:   

  

 

I.  

Předmět dodatku  

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 11. 2023 smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení umělce xxxx 

xxxxxxxx na náměstí Svobody dne 10. 12. 2023.  

2. Dne 10. 12. 2023 však xxxxxxxxxxx onemocněl tak, že objektivně nebyl schopen účinkovat.  

  

3. S ohledem na to se smluvní strany se dohodly na změně článku I. odst. 2 Smlouvy tak, že tento 

nově zní následovně:  

  

2. Specifikace Umělce a podrobností týkajících se jeho vystoupení zajištěného pro Pořadatele 

Agenturou podle této smlouvy (dále jen „Vystoupení“) v rámci akce pořádané Pořadatelem 

(dále jen „Akce“) je obsažena v následující tabulce:  

 

 

  



 

Dále pak se smluvní strany dohodly na změně článku I. odst. 5 tak, že tento nově zní následovně:  

  

  

5. Pořadatel zaplatí Agentuře za zajištění Umělce a provedení jeho Vystoupení při Akci následující 

cenu (dále jen „Cena“), která zahrnuje též všechny náklady na straně Agentury (včetně odměny 

Umělce), s následujícími daty splatnosti (převodem na bankovní účet Agentury uvedený na 

příslušné faktuře); ke všem splátkám (jsou uvedeny v českých korunách) bude přičtena DPH a 

Agentura vystaví na jednotlivé splátky Ceny faktury - daňové doklady, resp. zálohové listy, jsouli 

sjednány zálohy:  

  

Cena  xxxxxx Kč   

Splatnost a výše zálohy a způsob platby  x  

Splatnost a způsob platby  24. 12. 2023, platba na základě faktury 

vystavené Agenturou  

  

  

II.  

Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní ujednání Smlouvy o zajištění uměleckého vystoupení ze dne 16. 11. 2023 zůstávají beze 

změn.   

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, obě strany obdrží po jednom kusu stejnopisu.   

3. Tento dodatek nabývá platnosti a dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti ke dni  

vložení do registru smluv.   

  

  

  

  

V Brně, dne 10. 12. 2023  V Praze, dne 10. 12. 2023  

  

  

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

…………………………………………..   …………………………………………..  

TIC BRNO, příspěvková organizace  SUPRAPHON a. s.  

  

Zastoupena  Zastoupena  

Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou   Ing. Liborem Holečkem  

 ředitelkou organizace       prokuristou  

Pořadatel  Agentura  

   

Umělec  xxxxxxxxxxxx  

Datum, hodina a délka konání Vystoupení   10. 12. 2023, 19:00, 60 minut  

Místo konání Vystoupení  Náměstí svobody   

Čas příjezdu Umělce do místa konání Vystoupení   Nejpozději v 17:00  

Čas zvukové zkoušky Umělce  18:00  

Povaha / název Akce   Veřejný koncert bez vstupného / Brno 

Brněnské Vánoce  

Povaha Vystoupení (vybrat variantu)  Živé vystoupení kapely  


